[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2015  года         № 20
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
1. Внести в регламент Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утверждённый решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.03.2010г. № 7 (в редакции решений от 24.08.2010г. № 55, от 20.08.2015г. № 45)  следующие изменения:

- в ч. 2 ст. 24 слова «Глава Администрации или» исключить;

- в ст. 25:

    - в п. 4 ч. 4 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы муниципального образования»;

- в ч. 9 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования», слова «муниципального образования» заменить словами Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.»;

- в ст. 26:

 - абз. 2 ч. 2 признать утратившим силу;

- в ч. 7 слова «Главой Администрации,» исключить;

- в ст. 28:

- в ч. 2 «Главой Администрации,» исключить;
- в ч. 8 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального района, Глава Администрации муниципального района,»;

- в ст. 30:

- в абз. 2 ч. 2 слова «, Главы Администрации» исключить;

 - ч. 8 изложить в следующей редакции:

«8. Глава муниципального образования муниципального района, Глава Администрации муниципального района, Глава муниципального образования, прокурор района, председатель постоянной комиссии  могут взять слово для выступления в любое время.»;

- в наименовании и по тексту  ст. 38 слова «муниципального образования» заменить словами «Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» в соответствующем падеже, слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы муниципального образования»;

 - в ч. 1 ст. 43  слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования», слова «Муниципального образования «Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
   - в ст. 45:

   - в наименовании и по тексту ст. 45 слова «муниципального образования» заменить словами «Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

   - в ч. 2 ст. 45 слова «и её органами» исключить;

   - в ч. 3 ст. 45 слова «, руководителями структурных подразделений Администрации муниципального образования, руководителями муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования»;

  - в абз. 2, ч. 5 ст. 45 слова «и Глава Администрации» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации.

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   И.В.Наумов